Strana 91www.argo-hytos.com
UM2 045
snadná a rychlá údržba oleje · kompaktní design
Servisní filtrační agregát
Servisní agregát na údržbu oleje
Jednoduchý, kompaktní a ergonomický.
Se servisním agregátem UM2 045 lze snadno plnit hydraulické
nebo mazací systémy, čistit olej v systémech nebo s ním lze

	 se sací hubicí 0,4 m
	› Sací sítko:
velikost ok 280 μm, objednací kód S9.0417-13
	› Strana výtlaku*:
hadice jmenovitá světlost DN 25, délka 2.7 m / 8.9 ft
	 s výtlakovou hubicí 0,4 m
Povolená výška sání
max. 2 m (nenaplněno)
max. 6 m (při provozních podmínkách)
Hydraulické kapaliny
Minerální olej a biologicky odbouratelné hydraulické kapaliny
(HEES a HETG, viz Technická doporučení, katalog 00.20).
Další vhodné hydraulické kapaliny na vyžádání.
Hmotnost
cca 76,5 kg / 169 lbs
Provozní a přepravní poloha
Provozní poloha: vertikální
Přepravní poloha: vertikální nebo horizontální
Typ elektrického motoru (viz také Objednací klíč)
UM2 045F:
3 ~ 400/460 V      50/60 Hz, 1,1 kW / 1.5 hp
1 ~ 220-240 VAC 50/60 Hz, 1,1 kW / 1.5 hp
1 ~110 -120 VAC 50/60 Hz, 0,75 kW / 1hp
UM2 045A:
3 ~ 400/460 V / 50/60 Hz, 1,1 kW / 1,5hp
Elektrické připojení**
Délka kabelu 6 m / 19.7 ft s elektrickou zástrčkou.
Pro optimální výběr elektrické zástrčky viz Objednací klíč.
Příslušenství
 *Prodloužení elektrického kabelu (max. 5 m) - viz Objednací klíč
**Prodloužení výtlakové hadice - viz Objednací klíč
Délka sací hubice DN 32x1000 mm, objednací kód LA 32X1000
Délka výtlakové hubice DN 25x1000 mm,
objednací kód LA 25X1000
Další hubice na vyžádání.3
Změny vyhrazeny · 80.70-CZ · 0124
Strana 94 www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Typ filtračního agregátu Kód
Servisní filtrační agregát UM2 045
UM2 045
Filtrační vložka Kód
jemnost filtrace (β=200)
kapacita jímání nečistot podle ISO
16889, jmenovitý objem. průtok
45 l/min / 11.9 GPM
kapacita
jímání
vody
náhradní
filtrační vložka
�EXAPOR®MAX 2 3 µm  1950 g  - V7.1560-103 V003
EXAPOR®MAX 2 5 µm  1980 g - V7.1560-03 V005
EXAPOR®MAX 2 10 µm  1980 g - V7.1560-06 V010
EXAPOR®SPARK PROTECT 3 µm 1950 g - Z7.1560-103 Z003
EXAPOR®AQUA 7 µm 590 g 1520 ml Y7.1560-05 Y007
Elektrické napájení Kód
1 ~ 220 - 240 VAC 50/60Hz 23050
3 ~ 400 - 460 VAC 50/60Hz 40050
1 ~ 110 - 120 VAC 50/60Hz 11050
           -                /
Jmenovitý objemový průtok Hydraul. symbol Kód
Fixní jmenovitý objemový průtok 45 l/min / 11.9 GPM 1 F
Nastavitelný průtok v rozsahu 20-70 l/min / 5.3-18.5 GPM 2 A
Změny vyhrazeny · 80.70-CZ · 0124
Elektrická zásuvka/zástrčka - kód a popis níže*
Další typy - na vyžádání
Bez označení
Standard pro
kód 23050
G J
Bez označení
Standard pro
kód 11050
I6 I4
Bez označení
Standard pro
kód 40050
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Uni-schuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA 5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIAL
Typ 013-6
16A-6h
3-piny
(2P+PE)
110-130 VAC
INDUSTRIAL
Typ 013-4
16A-4h
3-piny
(2P+PE)
380-480 VAC
INDUSTRIAL